2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.11.2020                                                                №  183
х. Коржевский

О внесении изменений в постановление администрации

 Коржевского сельского поселения Славянского района

 от 28.03.2018 № 58 «Об организации сбора и обмена

информацией в области защиты населения и территории
от чрезвычайных ситуаций  и обеспечения
пожарной безопасности на территории
Коржевского сельского поселения

Славянского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Коржевского сельского поселения Славянского района, организациях, предприятиях и учреждениях, расположенных на территории поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 28.03.2018 № 58 «Об организации сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций  и обеспечения пожарной безопасности на территории Коржевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Перечень организаций и учреждений, функционирующих на территории Коржевского сельского поселения Славянского района и участвующих в сборе и обмене информацией » изложить в новой редакции.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Коржевского сельского поселения                                     Л.Н. Трегубова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Коржевского сельского поселения

Славянского района

от  16.11.2020  № 183
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и учреждений, функционирующих на территории

Коржевского сельского поселения Славянского района

и участвующих в сборе и обмене информацией

	№ п/п
	Организация,

учреждение
	Ф.И.О.

руководителя
	Место расположения
	Контактный

телефон

	1.
	МКУ «Коржевский центр»
	Ченская Ю.А.
	х. Коржевский,

ул. Октябрьская 27
	98-1-63

	2.
	СОШ № 19
	Князькова Е.А.
	х. Коржевский,

ул. Зеленая 34 -а
	98-1-58

	3.
	МДОУ № 31
	Подушка В.П.
	х. Коржевский,

ул. Советская 12
	98-1-34

	4.
	МКУК СДК «Коржевский»
	Белякова Т.Н.
	х. Коржевский,

ул. Октябрьская 24-а
	98-2-21

	5.
	Ордынская лечебная амбулатория
	Макрушина Л.В.
	х. Коржевский,

ул. Космонавтов 1-а
	98-2-40

	6.
	 ООО «ЮгСервис»

	х. Коржевский,

ул. Краснодарская, 61
	98-1-94

	7.
	ПАО  НК «Роснефть»

	х. Коржевский,

ул. Краснодарская, 48/1

	8.
	ООО «Лукойл»

	х. Коржевский,

ул. Краснодарская, 152

	9.
	«Водоканал»,
МУП участок
	Терян Н.Р.
	х. Коржевский,

ул. Красная,
	98-1-67

	10.
	ООО, ТС «Теплости»
 №№ 40, 42
	Глущенко В.А.
	х. Коржевский, ул.
	98-1-59

98-2-28

	11.
	ОСО № 12
	Куянцева С.В.
	х. Коржевский,

ул. Комсомольская

	12.
	Отделение почтовой
 связи
	Стародубцева Т.В.
	х. Коржевский,

ул. Мира, 12
	98-1-95

	Коржевское казачье
общество
	Паршин Е.В.

	х. Коржевский,
ул. Краснодарская,

Специалист по безопасности населения                                                             Р.П.Гладкая